CREA do referido profissional.

21.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global para o grupo.

21.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

21.6. Os valores de aceitabilidade de preços serão:

21.6.1. Valor global: R$ 492.739,76 (Quatrocentos e noventa e dois mil, setecentos e trinta e nove reais, setenta e seis centavos).

21.6.2. Valores unitários deste Termo de Referência e da planilha de composição de preços anexa ao edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

22.1. O custo estimado da contratação é de R$ 492.739,76 (Quatrocentos e noventa e dois mil, setecentos e trinta e nove reais, setenta e
seis centavos).

22.2. Tal valor foi obtido a partir de ampla pesquisa de mercado e utilizações das fontes homologadas pelo INSS (SBC, SINAPI, ORSE).

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

23.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União